«Изьва»
муниципальнöй районса
Сöвет
	[image: герб1]

	Совет
муниципального района
«Ижемский»

                                                         К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от ___ августа 2014 года                                                                         № 4-   Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

	Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования муниципального района «Ижемский»

 Руководствуясь статьёй 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьёй 19 Устава муниципального образования муниципального района «Ижемский»

Совет  муниципального района «Ижемский»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему территориального планирования муниципального образования муниципального района «Ижемский», согласно приложению.
2 Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава муниципального района  «Ижемский» -                                                                                        председатель Совета района                                                           А.А. Терентьев

Справочно: схема территориального планирования на официальном сайте администрации МР «Ижемский» http://izhma.ru/

image1.jpeg